
                                        
 АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  1 0 . 0 1 . 2 0 1 7   №  7  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменения в Регламент Администрации города Оленегорска 

с подведомственной территорией, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 

 

В целях уточнения отдельных положений, руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска                      

от 02.07.2010 № 01-44рс, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменение в Регламент Администрации города Оленегорска с 

подведомственной территорией, утвержденный постановлением 

Администрации города Оленегорска от 15.01.2014 № 7 (в редакции 

постановления Администрации города Оленегорска от 11.02.2016 № 54), 

изложив абзац 2 пункта 7.15 раздела 7 в следующей редакции: 

«- Министерство юстиции Мурманской области для включения в 

Регистр муниципальных нормативных правовых актов Мурманской области 

(в течение пятнадцати дней со дня их принятия (издания);». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Заместитель главы Администрации  

города – начальник управления  

экономики и финансов                                                                  Д.Н. Фоменко 

 

 

 

 

 

 


